鲁中会字 (⒛24)56号

关于召开山东中医药学会第四届急诊专业委员

会学术年会暨⒛⒛年山东省中医、中西医

结合急诊学术会议的通知

各市中医药学会及有关单位 :

为提高各级医疗机构急危重症救治水平和推广急危重症救治

新理论、新技术,充分发挥中医、中西医结合诊疗及中医药在急

危重症救治中的作用。由山东中医药学会主办,山 东中医药学会

急诊专业委员会、山东中医药大学附属医院、泰安市中医医院承

办的
“山东中医药学会第四届急诊专业委员会学术年会暨⒛⒛ 年

山东省中医、中西医结合急诊学术会议
”
拟定于 6月 下旬在泰安

市召开。现将有关事宜通知如下:

一、会议内容

㈠山东中医药学会急诊专业委员会工作会议、届中增补部分

委员;

㈡国内外知名中医、中西医结合急危重症专家学术报告。

二、参会人员

㈠山东中医药学会第四届急诊专业委员会委员委员会委员、

新增补的委员候选人请按时参会 (如有特殊情况不能按时参会 ,

可指派一人代替参会,委员无故 2次不参会者视为自动放弃委员

资格,委 员候选人无故不参会者视为自动放弃委员候选人资格)。

㈡全省各级医疗机构急诊科、重症医学科、院前急救 120主

任与分管领导以及相关科室临床专业技术人员均可参会。

三、会议时间

⒛24年 6月 28-30日 。

现场报到时间:6月 28日 12:00~18:00;

专委会工作会议时间:6月 28日 19:00~19:30;

开幕式时间:6月 29日 09:00~09:30;

学术会议时间:6月 29日 09:30~17:30;

6月 30日 08:30~11:30学 术会议及闭幕式。

四、会议地点

泰安蓝海御华大饭店,地址:泰安市泰山区东岳大街 77号 ,

酒店电话:0瑚司3199gg。

五、其他事宜

㈠会务费:600元 人 (含资料费、餐费),现场注册,会议

统一安排食宿,住宿及交通费用自理 (住宿:380元/标 间 (单人

1gO元 ,含早餐),350元 /大床房 (含早餐)),按 规定回单位

报销。

㈡参会回执:为 妥善安排会务,请参会者于 ⒛24年 6月 ⒛

日前填写参会回执发送至会议邮箱。

㈢联系方式 :

联系人及电话:刘文强 1865⒛⒛575 刘 阳 1876睨 04355

7Γ   蕾 18661321950   张
^飞

方蓖 15169072133

会议邮箱:jznh⒛ 21@163。 ∞m

附件:1。 参会回执

2.会场交通信息

’

凵

诉山骂     o吊Ⅱ1望 +浏

0      ∶

丐o南四t峻h0

C

+ 亻

⑥

二、高铁站

A乘坐 66路公交车,经过 32站到爱尔眼科医院下车,到酒店

后门;

B打车 13公里,费用约 30元左右。
↑

0一
0

0

.o

⋯ 0 ⊙
s中 士κ△很

`讠

Θ ·

·   0

0叙△灰倌

0爱尔阳料 β了哂

口田)氵部0

●
°   0ε 抑艹抬季

0臣宀天咕

0′

0·

0尽 :

唧 尚留优怏拒 0店

案安而η㈧肩甬0(
妒”钙饮胆而0

胥山文化休谰贸馆 0θ

Θ 9n冢怏捷洒店
Ⅱ ’1议 lI戈 引

0中田I商⒙行

古

0味 关社卫姑
o JJ`、 吊”      。LH.IH、卟  亦 岳 Xlh

0屮Ⅱ√Ι

i子灾诧

0
盆汩大石店

三、火车站

A乘坐4路公交车在泰山火车站上车,经过 8站到中医院、岱

庙街道下车,往西前行 1000米到达酒店;

B打车 3.8公里,费用约 10元左右。

4

0
平Ξ人F男 萌;嫣 0   9Fr洎

电议台

。0·
99· i1

●

0r

附件 1

参会回执

姓名
′眭另刂

工作单位 邮政编码

单位地址

联系电话 E-mai1

抵达/返程时间

房间预订 单 问 □ 标准间 (两人合住)□

其他要求

附件 2

会场交通信 J氨

一、自驾车

A莱泰高速泰安南下来→直行到泰安市区 (路牌)→右拐进入

东岳大街直行 4.5公里到达蓝海御华大饭店;

B京 台高速西出口下来,经泰山大街行驶 7.9公里→右转进入

龙潭路行驶 800米右转进入东岳大街,延东岳大街行驶 3.5公里,

到达酒店。

0
0

0

"象蛋梭箧
丁

。vcil!   口口口口

∷尔叫饺I氵 0
¤贸市中心医睨0

0

0
″皙

m,L区 0

C、”0口际

山东农业大学
东控区南区

0

O华 伟冢田

梳洗周咱珠花田0

0

留挝盆源

索山囡际会涠甲心  0

钿广场0
日山 9Flli社 区

口0 ′、Ⅱ0击岫囱F nA 灵山0L区

②芍军丨

5